
 

 

 
 

 

2. Kvöldmót UDN 
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200m hlaup     
     

Piltar 8 ára og yngri  (2009 og yngri)    
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó 49,93 1 

Kristján Ágústsson 2011 A 1,09 1 

 

Stelpur 8 ára og yngri  (2009 og yngri)    
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Ásborg Styrmisdóttir 2009 A 50,3 2 

Berglind Bergsdóttir 2009 A 44,27 1 

Þórgunnru Ríta Gústafsdóttir 2010 A 1,23 3 

     

Piltar 9-10 ára  (2007-2008)     
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Baldur Valbergsson 2008 Æ 43,52 3 

Þorsteinn Óli Viðarsson 2008 HSS 52,00 7 

Ísak Einarsson 2007 Ó 36,09 1 

Elmar Freyr Þóruson 2008 Fjölnir 37,70 2 

Bjarni Ágústsson 2007 A 43,57 4 

Grétar Pálmason 2008 Æ 48,51 6 

Stefán Þór Birkisson 2008 HSS 47,00 5 

 

Stúlkur 9-10 ára (2007-2008)     
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Árný Helga Birkisdóttir 2007 HSS 42,43 1 

Gróa Margrét Viðarsdóttir 2008 Ó 44,03 2 

Dagbjört María Karlsdóttir 2008 Ó 45,47 3 

Hafdís Björnsdóttir 2008 A 46,59 4 

 

600m hlaup 
    

     

Piltar 11-12 ára  ( 2005 - 2006)     
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Eysteinn Fannar Eyþórsson 2006 Ó 2,28,84 1 

Mikael Magnús Svavarsson 2006 Æ 2,33,86 2 

    

    

Stelpur 11-12 ára  ( 2005 - 2006)     
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Katrín Einarsdóttir 2006 Ó 2,18,17 1 



800m hlaup     
     

Piltar 13-14 ára  (2003 - 2004)     
Nafn  Ár Félag Tími Sæti 

Gunnlaugur Þorsteinsson 2004 Æ 3,19,87 1 

       

Piltar 13-14 ára  (2003 - 2004) 
400/600g 

     
Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast Sæti 

Gunnlaugur Þorsteinsson 2004 Æ 16,93 18,15 20,80 1 

 

Piltar 8 ára og yngri  (2009 og yngri)      
Nafn  félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó 2,02 1,94 1,95 1 

Kristján Ágústsson 2011 A 1,37 1,59 1,82 2 

 

Stelpur 8 ára og yngri  (2009 og yngri)      
Nafn  félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Ásborg Styrmisdóttir 2009 A 1,80 1,81 1,99 2 

Berglind Bergsdóttir 2009 A 2,39 2,45 2,25 1 

Þórgunnru Ríta Gústafsdóttir 2010 A 1,72 1,71 1,83 3 

  

Spjótkast 
      

       

Stúlkur 11-12 ára  ( 2005 - 2006) 400g      

Nafn  Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast Sæti 

Aníta Hanna Kristjánsdóttir 2005 A 17,20 15,30 20,28 1 

Jóhanna Vigdís Pálmadóttir 2006 Æ 8,30 9,60 10,22 2 

 

Meyjar 15-16 ára  (2003 - 2004) 400g      

Nafn  Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast Sæti 

Védís Fríða Kristjánsdóttir 2002 A 19,48 20,78 23,60 1 

Sandra Rún Gústafsdóttir 2002 A 13,20 13,40 16,50 2 



Langstökk 
      

       

Piltar 9-10 ára  (2007-2008)       
Nafn Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Baldur Valbergsson 2008 Æ 2,96 2,90 2,74 2 

Stefán Þór Birkisson 2008 HSS 2,49 2,61 2,54 4 

Þorsteinn Óli Viðarsson 2008 HSS 2,56 2,35 2,56 5 

Elmar Freyr Þóruson 2008 Fjölnir 2,80 2,77 2,69 3 

Grétar Pálmason 2008 Æ 3,13 2,31 2,89 1 

Bjarni Ágústsson 2007 A 1,62 2,47 2,27 6 

       

Stúlkur 9-10 ára  (2007-2008)       
Nafn  Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Árný Helga Birkisdóttir 2007 HSS 2,73 2,69 2,44 1 

Birgitt Rut Brynjólfsdóttir 2008 A 1,99 1,78 2,08 4 

Gróa Margrét Viðarsdóttir 2008 Ó 2,43 2,34 2,24 2 

Hafdís Björnsdóttir 2008 A 2,15 2,22 2,27 3 

       

Piltar 11-12 ára  ( 2005 - 2006)       
Nafn  Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk Sæti 

Ísak Logi Brynjólfsson 2006 A 2,82 2,89 2,82 3 

Eysteinn Fannar Eyþórsson 2006 Ó 3,19 3,16 3,00 2 

Mikael Magnús Svavarsson 2006 Æ 3,21 2,59 3,03 1 

 

Stúlkur 11-12 ára  ( 2005 - 2006)       
Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk Sæti 

Katrín Einarsdóttir 2006 Ó 3,39 3,33 3,13 1 

Jóhanna Vigdís Pálmadóttir 2006 Æ 2,80 2,75 2,86 2 

       

Piltar 13-14 ára  (2003 - 2004)       

Nafn   félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Gunnlaugur Þorsteinsson 2004 Ó 3,20 2,94 2,96  1 

Albert Hugi Arnarsson 2004 S 2,70 2,98 Óg 2 

 

Hástökk 
Piltar 8 ára og yngri (2009 og yngri) 

Nafn Ár Félag 0,60 0,70 0,75 0,80 Sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó X OOO   2 

Kristján Ágústsson 2011 A X X X OOO 1 

 



Stúlkur 8 ára og yngri (2009 og yngri) 

 
 

Stúlkur 9-10 ára (2007-2008) 

Nafn Ár F 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 Sæti 

Árný Helga Birkisdóttir 2007 HSS X X X X X X X OO 1 

Birgitta Rut Brynjólfsdóttir 2008 A X OOO       5 

Gróa Margrét Viðarsdóttir 2008 Ó X X X X OX OOO   2 

Dagbjört María Karlsdóttir 2008 Ó X X X X OOO    3 

Hafdís Björnsdóttir 2008 A X OX OOO      4 

 

Pilta 9-10 ára (2007-2008) 

Nafn Ár F 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 sæti 

Baldur Valbergsson 2008 Æ X X OX X OX X OOX OOO 2 

Stefán Þór Birkisson 2008 HSS X X OOO      6 

Þorsteinn Óli Viðarsson 2008 HSS X X X OOO     5 

Ísak Einarsson 2007 Ó X X X X X OX OOX  1 

Bjarni Ágústsson 2007 A X X X OOX OOO    4 

Grétar Pálmason 2008 Æ X X X OX OOO    3 

 

 

Nafn Ár Félag 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 Sæti 

Ásborg Styrmisdóttir 2009 A X OX OOX OOO   2 

Berglind Bergsdóttir 2009 A X X X X X ooo 1 

Þórgunnur Ríta Gústafsdóttir 2010 A X OX OOO    3 


